R )

S 'i:-

SR Jee  LENERR
HOTEL POSADA DEL RIO §.A. DE C.V,
HPRELNGDIRAT
Reg - st
.14} de Ley Personas B wales
L
atlsd . . upops -wt rdaliio com Tal
RRETaR
[RER VT SOLEDAD
[ Factura
Folie Fiscal
Coaed 503500030, ERTIELT ARy
lio de Serie del Cerslicatin det CSD
1(HI001000000405880650
Fecha y hora de emisién
201A- 10037 1035 21
G 780245
Use CFOE
) .. et general
REC: B - T
R \DAD AUTONMORADE CHIHUAHUA
RFC UACHSI01BEG!
o 31000

Furma de Pago
2§ lareta de Delate

8757
CORTARO

Num Cuenta:
Cond tle Pajo:

DESGRIPCION

it Wk PLUNITARIQ IMPORTE
GOS0
0795

1noaPL $ 31672 $ a6 72

S TR SCIEHTOS SESENTAY SIETE PESOS 4010

Vil oy

316,72

Subtotal:

1.VA. 18 % B 50.68
15 H. 2 %: 5 0.00
Subtotal 0% IWA: $ 0.00
Total: $ 367.40

Idstado de Pago: PUE - Pago en una 5013 exhibicion

Fleclos Fiscales al Pago
Tipy CamTio. S100
RO:136833 JAVA _TIMES

Ioneda: MAR

T

SELLO DIGITAL DEL CFOR

PR TTRRR R ITH

[ITRIFERLIS
At LETE MRTC

SELLO DEL SAT:

S et

-
ol

H

L P . ro B g oo
R Ve G R EY
HOTEL POSADA DEL RIO S.A. DECV
HPRE10603BA7
kegmen Fiseal

501 General de Ley Personas Blorales

P 35000

eMail wntas@y osadadelio com Tel.
8714

U vio CINTIA GAUCIN MATA

Aura
Folio Fiscal
(£ EABACS-FASE neo - 3A(:q-:!&(.‘A3D’9,ﬂ0FﬁD
Ho de Serie del Certificado del CSD
60001000000-1058%650
Fechay hota de emisién
204810047 37 £8.38

Folio: G 78087
Uso CFDI:
G0y - Gastos en general
,_,____u_.,m_ﬂ___u#__J_H_)
RECEPTOR: !
UNIVERSIDAD AL [OHOMADE CHIHaHUA
RFC: ACEBICIBEGT
cp W00

folma de Paga
B Tarjela de Debito

tjum Cuenta:

Caond. de Pago: CON

DESCRIPCION

CANMY URM  P.UNITARIC IAPORTE
e
CONEUMO

220848

I MOAPL $ 17669 % 176.69

(eon DOSCIENTOS GU RO PESQS B0 M )
-

~76.69

subtotal §

LV.AL 18 % $ 28.27
1L8.H. 2% $ 0.00
Subtotal 0% IVA: § 0.00
Total: - 204.08

Kietode de Pago: PUE - Pago enuna sela axhibician

Efecios Fiscales at Pago thoneda. MXN
Tipo Cambio st 00

RO:176988-1 JAVA_TIRES
$E11.0 DIGITAL DEL CFDL

SELLO DEL SAT:

CE R R
R PN Rl

HOTEL POSADA DEL RIO S.A. DECV.
1P RB106038AT
regmen Fiszal
04 General de Ley Personas tdarajes

P 35000
edfad \anras@grupo,msadadalno,ccm Tel.
717143399
Usuano CINTIA GAUCIN MATA
Faclura
Folio Fiscal
gCtl: I4BA-7043-E003-EFl&—EZdAUMZlSEDO
1o de Serie del Certificado det €S0
OODO%OOD'D-DOAOEBBDSSD
fecha y hora de emlsion
2018-30-04T 37 59 14

Folio G 78998
Usoe CFDE

i .7 asles en general

- R J—

RECEPTOR:

UNI\'ERS&DAD#UTONOMADE CHI HUA

RFC: UACEB101BE

P 31000
Forma de Pago
28 Taieta de Debito

Hum Cuental’

cond. de Pago: CONTADO
DESCRIPCION
SANT U PUNITARIO IMPORTE
CONSUND
220048
1 NOAPL 3 178670 % 176.70

1SON GOSCIENTOS CURTRO PESOS 87/190 M

e

Subtotal: - 176.70
VA 18 Y s 28.27
1.SH.2 %! $ 0,00
gubtotal 0% VA: $ 0.00
Totah: $ 204,87

fistodo de Page: PUE - Pago en una sola ~phibicion

Menada NN

Etectos Fiscales al Pago
Tipo Cambto® 5100
RO+ 136830-2 JAVA_THIWMES

FIRS TR A TEdE

yarpasiadl

 oadans ariniaat dal s nmnlamenta dé



8/11/2018 ’ Verificacién de Comprobantes Fiscales Digilales por Internet

* Dalos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén
social del emisor

HPR8106038A7 HOTEL POSADA
DEL RIO S.A. DE C.V.

" Folio fiscal Fecha de
expedicién

01933D6F-B095-DD0O3-  2018-10-
2673-15CD1567FBFD 037T10:35:27

Total del CFDI Efecto del
comprobante
$367.40 Ingreso

Fecha de Proceso
de Cancelacidén

03/10/2018
12:05:17

htipsiverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC del
receptor

UAC681018EG1

Fecha
certificacion
SAT

2018-10-
03T10:35:29

Estado CFDI

Cancelado

Nombre o razén
social del receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

SAD110722MQA

Imprimir

23



r-.lvl 2L W P I

A través de esta opcidn, usted podra verificar si el comprobante fue
certificado por el SAT

RFC del emmisor

HPR8106038A7

Folio fiscal

1EE5B3C9-F49E-

DO92-3AC4-
98CA3GIAGF3ID

Total del CFDI

$204.96

Nombre o razdén RFC del

social del
emisor

HOTEL POSADA
DEL RIO S.A.DE
C.V.

Fecha de
expedicion

2018-10-
04T17:58:38

Efecto del
comprobante

Ingreso

receptor

UAC681018EGH

Fecha
certificacién
SAT

2018-10-
04T17:58:41

Estado CFDI

Vigente

Nombhre o
razon social del
receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que
certificd

SAD110722MQA

Estatus de
cancelacién

Cancelable sin
aceptacién




r.rv- L0 I S N}

o ow

A través de esta opcidn, usted podrd verificar si el com probante fue
certificado por el SAT

REC del emisor

HPRB8106038A7

Folio fiscal

GCFC14BA-7043-

BOO3-EF16-
E24A06135EDO

Total del CED!

$204.97

Nembre o razén
social del
emisor

HOTEL POSADA
DEL RIO S.A. DE
CV.

Fecha de
expedicion

2018-10-
04T17:59:14

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

UACGB1018EG]

Fecha
certificacion
SAT

2018-10-
047T17:59:116

Estado CFD!

Vigente

Nombre o
razén social del
receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que
certifico

SAD110722MQA

Estatus de
cancelacién

Cancelable sin
aceptacion




\
Nor1tre emisor: JULIETA RAMIREZ REYES No. de serie del CSD: . 000D1000000403258748
RFC Tceptorn: UACE81018EGT Codigo postal, fecha y hora de 98000 2018-10-03 23:24:52
Moribte receplor:  UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA  emision:
Uso GDE Gastos en general Efecto de comprobanie: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporacién Fiscal
Corxteptos

o1 0k01 1 F48 443.97 443.97
CONSUMO tmpuesto Tipo Base F:z‘; . I;S:l o importe
VA Tresado 44397 Tosa  16.0000% 71.04
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 44307
Forrmi de pago: Tarjela de débito ITm;)L:estos Trastadados  IVA 16.0000% ;’51; g:
oial .
Mélodo de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello Ggital del CFOL:

AZSHEEWTUIBGVDWL4LIS IgeZs5CxtdibpJeuhuccWTQPIBIgGgeuY BYHEMGrHSmARTObDGRMCIOZoHAIWMS EfUZHG X Fjn8UCg 1dhOxZZPrBOT ca SV +cBWKTTD3B Gog XgMSHLf
JEHSH5KL 2LaTIIRsMoSeAqRILsBQUajVKLNBMCBRGHjsLAxB 2L K/ulysh+rad YqFtko5SxDISQHOAPMIGpUrWSHFYKHg H 1QME Xy SbMybs Zo2Cx UV D BI2WAIqDWITHGFY RV XKCOE
PACHYPpURIGEHVOF 3y UoS XvmO TwWTSDCOF IN/GEIPZaBBALIMMZigg==

Sello dgital del SAT:

BIZKAXeNH5bSUNUHCOXIKIOVOPs 2Pk Smmye QCHCqelYohkhSHZP 5 TmidkCrOmAUsSvBLQ TsicudLIQd s 10VAVQTITBYK2wkHMswDIWHHRRIbIDXKFvIOSIK1Kqo2ympz +YoTbN
qoqaBPdLIVXDKDIQGICCosB+zh3pR5Fitzly DN T IRCUHRVIXO7KISQChOpABIIMG TIMYSACHZGoviu JXmO TWP s p UGV pXSQICY WwbNS ZVIsLITKg3rosWiFq 1 uVBAF| ZJ5 +vilxOckk
y89d OlpL MaorMOUeBITORSBNLY21SDHPOF 7 3weuPKWeQ==
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A través de esta opcidn, usted podra verificar si el comprobante fue
certificado por el SAT

RFC del emisor Nombre o RFC del Nombre o
razon social del receptor razén social del
emisor receptor

RAR]6009174D5 JULIETA RAMIREZ UACG81018EGT UNIVERSIDAD
REYES AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que

expedicion certificacion certificé
SAT

AAAT41EFR-9TAE- 2018-10- 2018-10- SATY70701NN3

4454-8D5D- 03T23:24:52 05714:0917

ADG2BEAATICF

Total del CEDI Efecto def Estado CFDI  Estatus de
comprobante cancelacién

$515.01 tngreso Vigente Cancelable sin

aceptacion




e

E(i)g_R_Pi(i)_RATIVO TURISTICO DE ZACATECAS SA DE CV

PROLONGACION CALL PLOMO SIN
CENTRO

ZACATECAS

ZACATECAS 98000 MEXICO

RF.C. CTZ990810KQS

B

SRR T
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

RF.C: UACSB1018EGH

CALLE ESCORZA 00

CENTRO

CHIHUAHUA CHIHUAHUA 31000, MEX,

1 NO APLICA (ROM) 90111800 HOSPEDAJE

*#%(UN MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN PESOS 41/100 M,N, Yo

Tasa o cuota:; 002 0.160000

L]

It+ UwFT?wOnwarRBJXsaMc2hy683hH
chHMAD(IcOSLFpUMBF!Ta?mDNngbAy+1cdsvH?vatbPXng
GQ‘I’G300chA7NVMhb302FIqu==[OGDO10000004014?7845”
&i%"‘?y E}_!?“i?.%s = a1 =

L SOICDIFARTSAT
AYTmhdQn5nQNOZLBOCO3d

VasLnOviSj2gaxSUSAIhPg SOWhDIt UwF T7wOnwiNiRG J saMcZhyGBsh

vdViDBV47YNQxpvwjOLU Khjl+Sg|lvDWOGQYG300chA?NVMhb302F1qu==

0001000000406730647

b 0

Método de Pago:

Pago en una sola exhibfcion

00001000000401477845

7E0-1 1ES-8FFC-§98529ECF33E[20 18-10-04T09:20:4 5]0C7AJD
oEsg45?XnuqJxSKsjPMCanJovnKzM?loavhwk?eRSanGothij4ey3XLaorlclVa6Ln0
IOqaj?hOC\-mODQXIJEswt?qS xLU/Jca?

M)_(JiJ}heMjGSm MungYAMmesi4EOMHNQB‘EX?IDSdeSHAZHinzmQuyyH alBFDU4WII0ES
TzzugGSYsg P2AS+CTwzdIX+aGO TKruitvAV2 bn9sULdwW;J +TDBHMnQBoO+vysQTeju2NixVBcsMSsLqeLDTqu:iAVCW :
26 UsM5+lstz4l7KhOnCSKogX*ScErzusmySthl8TjfvSrVaJ+Sl6Far3nlpof?Jhjdmfkp9m+YWJ5L6qﬂiuBRMgEWN7 D !

ILYFNdJSNENRGorKViu RGJ9asVpm1 uyhSJXXSWIOHNVmM2ACUgIBKIAbYQ==

aPWAeMLIvwPCvITWSEP lquVSUv(:zL!d:HtWAIchOSLFpUMBFITaTmDNQ

B
Follo Fiscal:

Fecha Timbrado:

Fecha Emisién:
N. Cert. Emisor:
Serie-Folio:

Forma de Pago:

Tipo de relacion:

Zacalecas 2018-10-04165:16:56 |

1292.33 1,292.33

3
SUBTOTAL 1,292.33 ||
ILV.A.16% 206.77
ISH+ADIC 32.31
TOTAL: 1,531.41 !

a = 43! ARG =

OC7AJIDPIBoA BXmmdJNGQm fqcUjGSCoEsgd57 XnuqJxSKs| PMCanJovnKzMgDavh\.-.‘k?eRSbanohJGij4 ey3XLaorlcl !
;J HNiOqaj7hOCvnoDQXiJ EBywWGqSyxl Ul

bgbAy+1cdsvH?kV\rleX4FngQ&BX+fZBQhU

Este documento es una representacion impresa de un CFD) |

SD‘IBQFDB-C?E0-11E8-BFFC-993529ECF33E

N. Gertificado SAT; 00001000000401477845

Moneda: MXH
Uso del GFDI: G03 Gastos en general
Tipo Comprobante: Ingreso

pl8oAJdEXmm4INg QmylqcUjGSC
ViiSj2gaxSUSAPQYWINSOWAD
Wv.wa.rPCvlTWSBPV\ﬁquvﬁchsz
Qes +fZBQhchMDBV4?YNpr-.-.rjOlUKhj

CFDlversion 3.3

2018-10-04709:20:15

2018-10-04709:19:58
00001000000406730647
HIB8E5

PUE

28
Tarjeta de débito

—

2018-10-04T09:20:15 |

+SgllvDWO

|
_f
|

I
SU—

— ==



e SR

CORPORATIVO TURISTICO DE ZACATECAS SA DE Cv

CFDI version 3.3
e

L P e
PROLONGACION CALLE DEL PLOMO

S/N
CENTRO

ZACATECAS
ZACATECAS

R.F.C, CTZ990610kQs

Folio Fisca)-

C8DA9296.C7E0.{ 1E8-891 D-A7335650FFgg

Fecha Timbrado: 2018-1004709:21:29

N. Certificadp SAT: 00001000000401477845

Fecha Emistén: 2018-10-04T09:21:03

N. Cenrt. Emisor: 0000100000040673084?
Hisgses

98000 MEXICO

Serie-Follo:
Método de Pago: puE

Pago en una sofa exhibicién
Forma de Pago: 28

Tarjeta de débito
Moneda; MXN
R.F.C.: UACE81018EGH
CALLE ESCORzA 900
CENTRO

Uso del CFDJ:
Tipo Comprobante:
Tipo de relacion;

G03  Gastos en general

lngreso
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA 31000,MEX,

N

= =] = AR
Sewvicios Proporcionados del 03 a 04 de

f

24 18698556

NO APLICA (rROM)

90111800 HOSPEDAJE

*EECUN MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN PESOS 41/100 M.N Y#rs

SUBTOTAL 1,297, 33
IV.A.16% 206,77
Tasa o cuoty: 002 0.160000 ’ ISH+ADIC 32.31

TOTAL: 1,531.41

- )
2018-10-04T09:21.‘29
—_——

' 400001000000401477845

601 General de

=
EhET LSS et SR e
ﬂw [C8DA9295-C7E0-11 E8-891 D—A7335650FF601201 8-10-04T09:21 129|GyXN3VGCuxwo

ATgNUPflavoITEPquF?FJUImhPlKanMeOmelVWAMKjwgeALOUJhu?é(ouWNpuan(iO1 PS1aTqB?3hDBvBYlVgZTLD
YdnweEXRIF TgRBriH1 mChIYyDQrYgZDWsR+w24 H0z1epgsivig PlQbPYl\J/p 15
TMeraOQUPI?HTI'cng4vBLX72W3E021OnHBOJSZUJthr'BcXIOGTqia g1216Vs+seJUzzyQCBfwszyolEFJoljquth
E9RCE9N1qQOthXzyOE_iSbehw:=7000010000004014?7845][

Jo DIgETSIER iz
DNEBEYquQt?TF5TsX[W15vreEécquNdeSDszvXSLv0224aEtQPATquXhDMtheIme+nyEUtp*lB?anBGaeY’ranf
bany4Gfst2deX1cachEnv.'E6 68Vﬂ(Bo?czQSAGoCsVohOiangTNZngDOQEIOXIQUOC5JOan3prxV4J’CH171 ug444
quAYVMthn2Y59L5meXOH5szleT067vmC8.'9Wm5HVm Qk1 B3YJleiYkOkar*lFWZRMgngcpan l2lGs2tAqhvisG bg
SG2anN20E!LaNKA3RicbUdliOWLbFoMuplQPSSz:vchziJPJXIISMQ==

GyXN3VGCuxW0TaHJRN29053NmoS?1QNKKWATQNUPfIavoITEPvD
Wipungp

1F7FJU1mhPtKanMGOmelVWAMKngeALOUJhu?ytou
301PS1aTqB73hDBvBYlVgZTLDY4nweEXRIFTgRBr!H1mCh ‘QDQrYgZDWst-Q‘WOH CRqBMAgPIQBPYUpT5Cy
ZEMnCNleBDlLny+KEE52F5wUVUPH87MMIra09UPIFHTT H4vBL, 72W3E0210nHBOJSZUJthchXJOchIBVg1216\/
s+seJUzzyQCBfw.’szyolEFJotjquthEQRCE9N1qQ0thXZ$ngbehv.'==

ToETo

SRR G Este documento eg ha representacion im
. 0000100000040673064?
_‘—*:_'—Qg:_—_____!—i———”_ﬁ_iﬁ__ﬁ_ﬁ_‘l

Presa de un CFp|
i_‘\i*—:_‘:::




CFDI versitn 3.3

L e s

CORPCORATIVO TURISTICO DE ZACATECAS S.A. DE C.V.

“RFE.C.  CTZ990510KQ5S Follo Fiscat:

PROLONGACION CALLE DEL PLOMO SIN 9A47DB4A-CTE1-11E8-B5C5-CODBBE2FE0CS
CENTRO Fecha Timbrado:  2018-10-04709:27:20
ZACATECAS ZACATECAS N. Certificado SAT: 00001000000401477845
Fecha Emislén: 4.0CT-2018 09:27:02
MEXICO c.p 98000 N. Cert. Emisor:  00001000000406730647

Serle-Follo: RI 8108
Método de Pago: PUE
Pago en una sola exhibicidn

Forma de Page: 28
Tarjeta de débifo
RF.C:  UACEB1018EGT :'!I::eg:;nprob .o ingreso
ES?{ORZA 800 Uso del CFDL: Gaslos en geneial
CENTRO Restdencia Fiscal No Definido
CHIHUAHUA CHIRUAHUA N.Registro Identidad Fiscal:
MEXICO C.P 31000 Tipo de comprobante:  Ingreso F
Cajerola): %”ﬁ&?‘ yi{eiad 98000 Zacatecas 04710/2018  09:27:02
BTy AL
206.90 206.90
L)
Subtotal 206.90 H
1.V.A(16%) 33.10
**(DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)*™ Total 240,00
Propina 24.00
Gran Total 264.00 i

R i
5liod 9A47DB4A-CTE-11E8-B5CS5-CIODBEE2FE0CHIGHN SAT 0000100000040147784¢

Aot bt
A

2018-10-04T09:27:20

601 General de Ley Personas Morales

ZXWHKaKSTmHRHTAmPXIKNIDO4BIHIKA/SGRDHVUXUF 2)i70e4IK4Z10YACPON Tr+QEIG4MOKIYZ

+POEJP2K7 ZOWAKT ak036¢9v 1 IVEirBIEVZhES10sbg78UhSKkLxBaPerditg? eCoxlr 1sEQJIDAUNCIOF 0OKPQ +wAY
+OULICHOoy T Igkp RASMRX VTV

SR R

HuSK2YsvF HURIR Ta8NnLFkCznukSmi? 7 TehtBchq Y GliHHDARA s BISVTTRVY dAlyZ6 0181497 epgzQBIVIIIMP BIOOMM ddv4 ASDF g34EL

+Axs XN 1 AYSNITHY S4CsNKoGXMOTqEAWZAZoqTH TR EFY doGeluXAGxy
+nrvYUulisPgsPSXNTO5PHEYOMGebe0o1044500 5 BDdvOuZ 0zL KTwg Yy Ta5 1/BrB Bz FreVLWANIDb/XGdKodF K2F ATKDYClaCoASrkNMOAB UK G pH )
nHT3BqROX27P7borax+hipiAtém7(00sSLzORQoDL/DTDEQ==

TqJdM+

SelaiDigial

i R T e = S AT 1 S D 3
DMWNKaKSITmHAH TP XIKNIDD4BIHJKABGRDBVXUF 2Ji7 06 4IKAZ 10YACPONTr+qEIM MOy Z
+POEJP2UKT ZOMWAKTakQ36¢8Hv 1iVIHBIEvzhe5 10sby7 6 IheKL xBaPerdiog? eOoxLr isEQJDSUNRCEOF oOKP Q +whAY
+0ULSICHey TAUIgkpRASMRX VIV

+YXsrzTycacSFHFZTIPHYBSGVTWHOtMZIANAITY Beudo QmxO 1 BIGSBIWe w7 vG De GYRKQIGBWC XCRKEOKG DUAHKGp3usnIFAUIPHGMUWC Yipd
ExL NO/QU IV era SOBMWOY4Alg==

_00001000000406730647

[T e oA S

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




I\JVI

EF & e & 1 § “ur

A través de esta opcidn, usted podra verificar si el comprobante fue
certificado por el SAT

RFC del emisor

CTZ990610KQ5

Folio fiscal

GA4T7DO4A-C7ET-
11E8-B5C5-
C9DBBE2FGOCSH

Total del CEDI

$240.00

Nombre o razén
social del emisor

CORPORATIVO
TURISTICO DE

ZACATECAS S.A. DE

C.V.

Fecha de
expedicion

2018-10-04709:27.02

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptot

UACG81018EGH

Fecha
certificacion
SAT

2018-10-
04709:27:20

Estado CFDI

Vigente

Nombre o
razén social
del receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que
certificd

FMO1007168CH

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion




Chihuahua, Chih, a 5 de noviembre de 2018

M.l Javier Gonzalez Cantd

Director de la Facultad de Ingenieria
Universidad Auténoma de Chihuahua
Presente:

Estimado Maestro Gonzalez Cantu;

Por medio de la presente quisiera solicitar de la manera mas atenta el reemboiso de
los viaticos de alimentacién y hospedaje ejercidos durante los dias 3 y 4 de octubre del
presente afio en la ciudad de Zacatecas con motivo de la postulacion de la Facultad de
Ingenieria de la UACH como sede del XXX Congreso Nacional de Geoquimica que se
llevara a cabo del 28 de septiembre al 2 de octubre de 2020.

A continuacién se anexa la carta compromiso que usted ha firmado que fue
presentada durante el evento para dale seriedad a la propuesta, [a solicitud de viaticos, y
las facturas correspondientes que dan un total de $2,309.58.

Agradezco las atenciones que se sirvan dar a la presente.

Atentamente,




Chihuahuva, Chihuahua, México, martes 18 de septiembre de 2018

M.I. Javier Gonzalez Cant(

Director de la Facultad de Ingenieria
Universidad Autonoma de Chihuahua
Presente

Estimado M.I. Gonzalez Cant;

Con motivo de nuestra aspiracion como Cuerpo Académico de Geologia Economica y
Medio Ambiente {en evaluacion), para postular a la Facultad de Ingenieria de la Universidad
Auténoma de Chihuahua como Sede del XXX Congreso Nacional de Geoquimica 2020, y
estableciendo la peticion de la Carta Compromiso de la institucion que albergara el congreso y
que amablemente ha tenido a bien emitir, debemos trasladarnos a la Asamblea Extraordinaria
que s¢ efectuard durante el XXVIII Congreso Nacional de Geoquimica a celebrar la primer
semana de octubre del afio en curso, en el Foyer del Teatro Calderdn de la Ciudad de Zacatecas
y organizado por la Universidad Auténoma de Zacatecas, para anunciar nuestra solicitud de
organizar en 2020 (septiembre 28-30 y octubre 1-2) el XXX Congreso Nacional del INAGEQ.

Es por elio que solicitamos, en su calidad de Director de la Facultad de Ingenieria de la
Universidad Auténoma de Chihuahua, tenga a bien autorizar la Comisién Académica de Jos
PTC e integrantes del cuerpo académico Dr. Ignacio Alfonso Reyes-Coités, Dra. Angélica
Oviedo-Garcia y un servidor Dr. Miguel Franco-Rubio, para participar en el congreso antes
mencionado.

Asimismo, para el trasiado a la ciudad de Zacatecas solicitamos tenga a bien autorizar la
asignacion de un vehiculo de esta facultad a su digno cargo, asi como vidticos para tres personas
durante el lapso del 03 al 06 de octubre de 2018,

Sin otro particular que tratar por el momento y agradeciendo anticipadamente la atencion

dispensada a la presente, sea usted receptor de nuestra mas alta y distinguida consideraciéon y
estima.

Atentamente

Dr, Miguel Franco-Rubio
Académico Titular C de T.C. y empleado No. 01014
Facultad de Ingenieria de 1a Universidad Autdénoma de Chihuahua

C.c.p. Dr. Alejandro Villalobos Aragdn, Secretario de Investigacion y Posgrado de la Facultad de Ingenieria de la
UACh.

C.c.p. M.I. Norma Leticia Méndez Mariscal, Secretarta Administrativa de 1a Facultad de Ingenieria de la UACh.,
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Chihuahua, Chih, a 5 de noviembre de 2018

M.l. Javier Gonzalez Canti

Director de la Facultad de Ingenieria
Universidad Auténoma de Chihuahua
Presente:

Estimado Maestro Gonzalez Cantu:

Por medio de la presente quisiera solicitar de la manera mas atenta el reembolso de
los vidticos de alimentacion y hospedaje ejercidos durante los dias 3 y 4 de octubre del
presente afio en la ciudad de Zacatecas con motive de la postulacién de la Facuitad de
Ingenieria de la UACH como sede del XXX Congreso Nacional de Geoquimica que se
llevaré a cabo del 28 de septiembre al 2 de octubre de 2020.

A continuacién se anexa la carta compromiso que usted ha firmado que fue
presentada durante el evento para dale seriedad a |a propuesta, la solicitud de viaticos, y
las facturas correspondientes que dan un total de $2,309.58.

Agradezco las atenciones que se sirvan dar a la presente.

Atentamente,

Dra. Angélica Qviedo Garcia



Chihuahua, Chihuahua, México, martes 18 de septiembre de 2018

ML Javier Gonzalez Canti

Director de 1a Facultad de Ingenieria
Universidad Auténoma de Chihuahua
Presente

Estimado M.1. Gonzéalez Cantit:

Con motivo de nuestra aspiracién como Cuerpo Académico de Geologia Econdmica y
Medio Ambiente (en evaluacién), para postular a la Facultad de Ingenieria de la Universidad
Auténoma de Chihuahua como Sede del XXX Congreso Nacional de Geoquimica 2020, y
estableciendo la peticion de la Carta Compromiso de la institucion que albergara el congreso y
que amablemente ha tenido a bicn emitir, debemos trasladarnos a la- Asamblea Extraordinaria
que se efectuard durante el XXVIII Congreso Nacional de Geoquimica a celebrar la primer
scmana de octubre del afio en curso, en el Foyer del Teatro Calderén de la Ciudad de Zacatecas
y organizado por la Universidad Auténoma de Zacatecas, para anunciar nuestra solicitud de
organizar en 2020 (septiernbre 28-30 y octubre 1-2) el XXX Congreso Nacional del INAGEQ.

Es por cllo que solicitamos, en su calidad de Director de la Facultad de Ingenieria de la
Universidad Auténoma de Chihuahua, tenga a bien autorizar la Comisién Académica de los
PTC ¢ integrantes del cuerpo académico Dr. Ignacio Alfonso Reyes-Cortés, Dra. Angélica
Oviedo-Garcia y un servidor Dr. Miguel Franco-Rubio, para participar en el congreso antes
mencionado.

Asimismo, para el traslado a la ciudad de Zacatecas solicitamos tenga a bien autorizar la
asignacién de un vehiculo de esta facultad a su digno cargo, asi como vidticos para tres personas
durante el lapso del 03 al 06 de octubre de 2018,

Sin otro particular que tratar por el momento y agradeciendo anticipadamente la atencién
dispensada a la presente, sea usted receptor de nuestra mas alta y distinguida consideracién y
estima,

Atentamente

Dr. Miguel Franco-Rubio
Académico Titular C de T.C. y empleado No. 01014
Facultad de Ingenieria de la Universidad Autdnoma de Chihuahua

C.c.p. Dr. Alejandro Villalobos Aragon, Secretario de Investigacion y Posgrado de la Facultad de Ingenieria de la
UACh,

C.c.p. M.I. Norma Leticia Méndez Mariscal, Secretaria Administrativa de la Facultad de Ingenieria de la UACh,
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